

		Faktúra číslo : 2022099		
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :	
Dodávateľ: Geotronics Slovakia, s.r.o. Račianska 77/A 831 02 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36356654 DIČ: 2022179280 IČ DPH: SK2022179280 OS Bratislava 1 vložka č. 40437/B, odd. Sro Banka: československá obchodná banka, a.s. Bratislav SWIFT: CEKOSKBX Tel.: 0908960541 Faktúru vyhotovil : Hrdlovič Rastislav		Poštová adresa: OBEC OŠČADNICA Oščadnica] 4 5 023 01 Oščadnica 03.05.2022 00-3103/2022		
Odberateľ: OBEC OŠČADNICA Oščadnica 745 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
Konečný príjemca : Miesto určenia :		03.05.2022	03.05.2022	17.05.2022
		Forma úhrady: Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy :		
		Číslo účtu:		
		IBAN:		
		Suma k úhrade : 879,60		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		2022099	0008	
		Ded. a plat. podmienky :		

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme tovar.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena zaj. s DPH	DPH	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	106695-00	Trimble Catalyst DA 1, SIN: 5752100037	1,00	ks	390,00	468,00	20	390,00	78,00	468,00
2	14023000	NESTLE GNSS pole 25/20 Carbon-Carbon 58 quick out	1,00	ks	203,00	243,60	20	203,00	40,60	243,60
3	5199-052	POLE BRACKET ASSY,OC,,75-1,5 BALL	1,00	ks	73,00	87,60	20	73,00	14,60	87,60
4	PRM-0004	Univerzálny držiak na zariadenia s uhlopriečkou do 6"	1,00	ks	42,00	50,40	20	42,00	8,40	50,40
5	PRM-1002	152mm rameno pre 1" guľové čapy	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00

Základ pre DPH 20 % : 733,00
DPH 20 % : 146,60

Celková suma s DPH 879,60

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 879,60

Tovar zostáva majetkom firmy Geotronics Slovakia, s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúry. V prípade oneskorenia úhrady faktúry má dodávateľ právo účtovať úroky z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Táto faktúra slúži súčasne ako dodací list. Záručná doba na tovar je 12 mesiacov.